MÉTRIQUE
CATALOGUE INNOVATIONS
GOmill™ GP
www.kennametal.com 2
Fraises GOmill™ en carbure monobloc pour
applications générales • 2 Goujures
Principale application

> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
2CH..DK-DL • 2 Goujures • Métrique
KC633M KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
2CH0200DK003A — 2,0 6 3,00 50 —
2CH0300DK004A — 3,0 6 4,00 50 —
2CH0300DL007A — 3,0 6 7,00 57 —
2CH0350DK004A — 3,5 6 4,00 50 —
2CH0400DK005A — 4,0 6 5,00 54 0,40
2CH0400DL008A — 4,0 6 8,00 57 0,40
2CH0450DK005A — 4,5 6 5,00 54 0,40
2CH0450DL008A — 4,5 6 8,00 57 0,40
2CH0500DK006A — 5,0 6 6,00 54 0,40
2CH0500DL010A — 5,0 6 10,00 57 0,40
2CH0600DK007A — 6,0 6 7,00 54 0,40
2CH0600DL010A — 6,0 6 10,00 57 0,40
2CH0700DK008A — 7,0 8 8,00 58 0,40
2CH0700DL013A — 7,0 8 13,00 63 0,40
2CH0800DK009A — 8,0 8 9,00 58 0,40
2CH0800DL016A — 8,0 8 16,00 63 0,40
2CH0900DK010A — 9,0 10 10,00 66 0,50
2CH0900DL016A — 9,0 10 16,00 72 0,50
2CH1000DK011A — 10,0 10 11,00 66 0,50
2CH1000DL019A — 10,0 10 19,00 72 0,50
2CH1200DK012A 2CH1200DK012B 12,0 12 12,00 73 0,50
2CH1200DL022A 2CH1200DL022B 12,0 12 22,00 83 0,50
2CH1400DK014A 2CH1400DK014B 14,0 14 14,00 75 0,50
2CH1400DL022A 2CH1400DL022B 14,0 14 22,00 83 0,50
(suite)
détail X
www.kennametal.com  5
KC633M KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
GOmill GP • 2CH..DK-DL • Courte • Standard
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 12.
KC633M KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
2CH1600DK016A 2CH1600DK016B 16,0 16 16,00 82 0,50
2CH1600DL026A 2CH1600DL026B 16,0 16 26,00 92 0,50
2CH1800DK018A 2CH1800DK018B 18,0 18 18,00 84 0,50
2CH1800DL026A 2CH1800DL026B 18,0 18 26,00 92 0,50
2CH2000DK020A 2CH2000DK020B 20,0 20 20,00 92 0,50
2CH2000DL032A 2CH2000DL032B 20,0 20 32,00 104 0,50
(2CH..DK-DL • 2 Goujures • Métrique — suite)
www.kennametal.com 6
KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
� premier choix
� choix alternatif
•  Coupe au centre.
GOmill GP • 2CH..DD • Standard
Tolérances pour les fraises
D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
2CH..DD • 2 goujures • Métriques
KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
2CH0300DD007A 3,0 3 8,00 50 —
2CH0400DD008A 4,0 4 8,00 50 0,40
2CH0500DD010A 5,0 5 10,00 50 0,40
2CH0600DD010A 6,0 6 10,00 57 0,40
2CH0700DD013A 7,0 7 13,00 60 0,40
2CH0800DD016A 8,0 8 16,00 63 0,40
2CH0900DD016A 9,0 9 16,00 67 0,50
2CH1000DD019A 10,0 10 19,00 72 0,50
2CH1200DD022A 12,0 12 22,00 83 0,50
2CH1400DD022A 14,0 14 22,00 83 0,50
2CH1500DD026A 15,0 15 26,00 92 0,50
2CH1600DD026A 16,0 16 26,00 92 0,50
2CH1800DD026A 18,0 18 26,00 92 0,50
2CH2000DD032A 20,0 20 32,00 104 0,50
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 12.
détail X
www.kennametal.com  7
KC633M KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
� premier choix
� choix alternatif
•  Coupe au centre.
GOmill GP • 2CH..MR-ML-MX • Standard • Longue • Extra Longue
2CH..MR-ML-MX • 2 Goujures • Métrique
KC633M KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
2CH0200MR006A — 2,0 3 6,30 38 —
2CH0250MR006A — 2,5 3 6,30 38 —
2CH0300MR009A — 3,0 3 9,50 38 —
2CH0300ML019A — 3,0 3 19,00 63 —
2CH0300MX025A — 3,0 3 25,00 75 —
2CH0350MR012A — 3,5 4 12,00 50 —
2CH0400MR012A — 4,0 4 12,00 50 0,40
2CH0400ML019A — 4,0 4 19,00 63 0,40
2CH0400MX031A — 4,0 4 31,00 75 0,40
2CH0450MR014A — 4,5 6 14,00 50 0,40
2CH0480MR014A — 4,8 6 14,00 50 0,40
2CH0500MR014A — 5,0 5 14,00 50 0,40
2CH0500ML020A — 5,0 5 20,00 63 0,40
2CH0500MX031A — 5,0 5 31,00 100 0,40
2CH0550MR014A — 5,5 6 14,00 50 0,40
2CH0600MR016A — 6,0 6 16,00 50 0,40
2CH0600ML028A — 6,0 6 28,00 76 0,40
2CH0600MX038A — 6,0 6 38,00 100 0,40
2CH0700MR020A — 7,0 7 20,00 63 0,40
2CH0800MR020A — 8,0 8 20,00 63 0,40
2CH0800ML028A — 8,0 8 28,00 76 0,40
2CH0800MX041A — 8,0 8 41,00 100 0,40
2CH0900MR020A — 9,0 9 20,00 63 0,50
2CH1000MR022A — 10,0 10 22,00 72 0,50
2CH1000ML032A — 10,0 10 32,00 89 0,50
2CH1000MX045A — 10,0 10 45,00 100 0,50
2CH1100MR025A — 11,0 11 25,00 76 0,50
2CH1200MR025A 2CH1200MR025B 12,0 12 25,00 76 0,50
Tolérances pour les fraises
D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
(suite)
détail X
www.kennametal.com 8
KC633M KC633M
(2CH..MR-ML-MX • 2 Goujures • Métrique — suite)
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
GOmill GP • 2CH..MR-ML-MX • Standard • Longue • Extra Longue
KC633M KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
2CH1200ML045A 2CH1200ML045B 12,0 12 45,00 100 0,50
2CH1200MX075A 2CH1200MX075B 12,0 12 75,00 150 0,50
2CH1400MR032A 2CH1400MR032B 14,0 14 32,00 83 0,50
2CH1400ML050A 2CH1400ML050B 14,0 14 50,00 100 0,50
2CH1400MX075A 2CH1400MX075B 14,0 14 75,00 150 0,50
2CH1600MR032A 2CH1600MR032B 16,0 16 32,00 89 0,50
2CH1600ML056A 2CH1600ML056B 16,0 16 56,00 110 0,50
2CH1600MX075A 2CH1600MX075B 16,0 16 75,00 150 0,50
2CH1800MR038A 2CH1800MR038B 18,0 18 38,00 100 0,50
2CH1800ML060A 2CH1800ML060B 18,0 18 60,00 125 0,50
2CH1800MX075A 2CH1800MX075B 18,0 18 75,00 150 0,50
2CH2000MR038A 2CH2000MR038B 20,0 20 38,00 104 0,50
2CH2000ML056A 2CH2000ML056B 20,0 20 56,00 125 0,50
2CH2000MX075A 2CH2000MX075B 20,0 20 75,00 150 0,50
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 12.
www.kennametal.com  9
KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP

+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
2BN..DK-DL • 2 Goujures • Bout hémisphérique • Métrique
KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L
2BN0200DL006A 2,0 6 6,00 57
2BN0300DK004A 3,0 6 4,00 50
2BN0300DL007A 3,0 6 7,00 57
2BN0400DK005A 4,0 6 5,00 54
2BN0400DL008A 4,0 6 8,00 57
2BN0500DL010A 5,0 6 10,00 57
2BN0600DL010A 6,0 6 10,00 57
2BN0700DL013A 7,0 8 13,00 63
2BN0800DL016A 8,0 8 16,00 63
2BN1000DL019A 10,0 10 19,00 72
2BN1200DL022A 12,0 12 22,00 83
2BN1400DL022A 14,0 14 22,00 83
2BN1600DL026A 16,0 16 26,00 92
2BN2000DK020A 20,0 20 20,00 92
2BN2000DL032A 20,0 20 32,00 104
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 13.
www.kennametal.com 10
KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
� premier choix
� choix alternatif
•  Coupe au centre.
GOmill GP • 2BN..DD • Standard
Tolérances pour les fraises
D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
2BN..DD • 2 Goujures • Bout hémisphérique • Métrique
KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L
2BN0200DD007A 2,0 2 7,00 50
2BN0300DD007A 3,0 3 7,00 50
2BN0400DD008A 4,0 4 8,00 50
2BN0500DD010A 5,0 5 10,00 50
2BN0600DD010A 6,0 6 10,00 57
2BN0800DD016A 8,0 8 16,00 63
2BN1000DD019A 10,0 10 19,00 72
2BN1200DD022A 12,0 12 22,00 83
2BN1400DD022A 14,0 14 22,00 83
2BN1600DD026A 16,0 16 26,00 92
2BN2000DD032A 20,0 20 32,00 104
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 13.
www.kennametal.com  11
KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
� premier choix
� choix alternatif
•  Coupe au centre.
GOmill GP • 2BN..MR-ML-MX • Standard • Longue • Extra Longue
Tolérances pour les fraises
D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
2BN..MR-ML-MX • 2 Goujures • Bout hémisphérique • Métrique
KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L
2BN0100MR004A 1,0 3 4,00 38
2BN0200MR006A 2,0 3 6,30 38
2BN0300MR009A 3,0 3 9,50 38
2BN0350MR012A 3,5 4 12,00 50
2BN0400MR012A 4,0 4 12,00 50
2BN0500MR014A 5,0 6 14,00 50
2BN0600MR038A 6,0 6 38,00 100
2BN0800MR040A 8,0 8 40,00 100
2BN1000MR045A 10,0 10 45,00 100
2BN1200MR025A 12,0 12 25,00 75
2BN1200ML045A 12,0 12 45,00 100
2BN1200MX075A 12,0 12 75,00 150
2BN1400MR032A 14,0 14 32,00 89
2BN1600MR032A 16,0 16 32,00 89
2BN2000MR038A 20,0 20 38,00 100
2BN2000ML075A 20,0 20 75,00 150
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 13.
www.kennametal.com 12
GOmill GP • 2CH..DK-MR • 2 Goujures • Courte • Standard
Groupe

D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
4CH..DK-DL • 4 Goujures • Métrique
KC633M KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
4CH0200DK004A — 2,0 3 4,00 38 —
4CH0250DL008A — 2,5 6 8,00 57 —
4CH0300DK005A — 3,0 6 5,00 50 —
4CH0350DL010A — 3,5 6 10,00 57 —
4CH0400DK008A — 4,0 6 8,00 54 0,40
4CH0400DL011A — 4,0 6 11,00 57 0,40
4CH0450DL011A — 4,5 6 11,00 57 0,40
4CH0500DK009A — 5,0 6 9,00 54 0,40
4CH0500DL013A — 5,0 6 13,00 57 0,40
4CH0550DL013A — 5,5 6 13,00 57 0,40
4CH0600DK010A — 6,0 6 10,00 54 0,40
4CH0600DL013A — 6,0 6 13,00 57 0,40
4CH0650DL016A — 6,5 8 16,00 63 0,40
4CH0700DK011A — 7,0 8 11,00 58 0,40
4CH0700DL016A — 7,0 8 16,00 63 0,40
4CH0800DK012A — 8,0 8 12,00 58 0,40
4CH0800DL019A — 8,0 8 19,00 63 0,40
4CH0900DK013A — 9,0 10 13,00 66 0,50
4CH0900DL019A — 9,0 10 19,00 72 0,50
4CH1000DK014A — 10,0 10 14,00 66 0,50
4CH1000DL022A — 10,0 10 22,00 72 0,50
4CH1200DK016A 4CH1200DK016B 12,0 12 16,00 73 0,50
4CH1200DL026A 4CH1200DL026B 12,0 12 26,00 83 0,50
4CH1400DK018A 4CH1400DK018B 14,0 14 18,00 75 0,50
(suite)
détail X
www.kennametal.com  17
KC633M KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
GOmill GP • 4CH..DK-DL • Courte • Standard
KC633M KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
4CH1400DL026A 4CH1400DL026B 14,0 14 26,00 83 0,50
4CH1600DK022A 4CH1600DK022B 16,0 16 22,00 82 0,50
4CH1600DL032A 4CH1600DL032B 16,0 16 32,00 92 0,50
4CH1800DK024A 4CH1800DK024B 18,0 18 24,00 84 0,50
4CH1800DL032A 4CH1800DL032B 18,0 18 32,00 92 0,50
4CH2000DK026A 4CH2000DK026B 20,0 20 26,00 92 0,50
4CH2000DL038A 4CH2000DL038B 20,0 20 38,00 104 0,50
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 24.
(4CH..DK-DL • 4 Goujures • Métrique — suite)
www.kennametal.com 18
KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
� premier choix
� choix alternatif
•  Coupe au centre.
GOmill GP • 4CH..DD • Standard
Tolérances pour les fraises
D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
4CH..DD • 4 Goujures • Métrique
KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
4CH0400DD011A 4,0 4 11,00 50 0,40
4CH0500DD013A 5,0 5 13,00 50 0,40
4CH0600DD013A 6,0 6 13,00 57 0,40
4CH0800DD019A 8,0 8 19,00 63 0,40
4CH1000DD022A 10,0 10 22,00 72 0,50
4CH1200DD026A 12,0 12 26,00 83 0,50
4CH1400DD026A 14,0 14 26,00 83 0,50
4CH1600DD032A 16,0 16 32,00 92 0,50
4CH1800DD032A 18,0 18 32,00 92 0,50
4CH2000DD038A 20,0 20 38,00 104 0,50
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 24.
détail X
www.kennametal.com  19
KC633M KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
� premier choix
� choix alternatif
•  Coupe au centre.
GOmill GP • 4CH..MR-ML-MX • Standard • Longue • Extra Longue
4CH..MR-ML-MX • 4 Goujures • Métrique
KC633M KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
4CH0200MR006A — 2,0 3 6,30 38 —
4CH0300MR009A — 3,0 3 9,50 38 —
4CH0300ML019A — 3,0 3 19,00 63 —
4CH0300MX025A — 3,0 3 25,00 75 —
4CH0400MR011A — 4,0 4 11,00 50 0,40
4CH0400ML019A — 4,0 4 19,00 63 0,40
4CH0400MX031A — 4,0 4 31,00 75 0,40
4CH0500MR030A — 5,0 5 30,00 75 0,40
4CH0600MR016A — 6,0 6 16,00 50 0,40
4CH0600ML028A — 6,0 6 28,00 75 0,40
4CH0600MX038A — 6,0 6 38,00 100 0,40
4CH0800MR020A — 8,0 8 20,00 50 0,40
4CH0800ML028A — 8,0 8 28,00 75 0,40
4CH0800MX041A — 8,0 8 41,00 100 0,40
4CH1000MR022A — 10,0 10 22,00 72 0,50
4CH1000ML032A — 10,0 10 32,00 89 0,50
4CH1000MX045A — 10,0 10 45,00 100 0,50
4CH1200MR025A 4CH1200MR025B 12,0 12 25,00 89 0,50
4CH1200ML045A 4CH1200ML045B 12,0 12 45,00 100 0,50
4CH1200MX075A 4CH1200MX075B 12,0 12 75,00 150 0,50
4CH1400MR032A 4CH1400MR032B 14,0 14 32,00 83 0,50
4CH1400ML050A 4CH1400ML050B 14,0 14 50,00 100 0,50
4CH1400MX075A 4CH1400MX075B 14,0 14 75,00 150 0,50
4CH1600MR032A 4CH1600MR032B 16,0 16 32,00 92 0,50
Tolérances pour les fraises
D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
(suite)
détail X
www.kennametal.com 20
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
GOmill GP • 4CH..MR-ML-MX • Standard • Longue • Extra Longue
KC633M KC633M
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 24.
KC633M KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L BCH
4CH1600ML056A 4CH1600ML056B 16,0 16 56,00 110 0,50
4CH1600MX075A 4CH1600MX075B 16,0 16 75,00 150 0,50
4CH1800MR038A 4CH1800MR038B 18,0 18 38,00 100 0,50
4CH1800ML060A 4CH1800ML060B 18,0 18 60,00 125 0,50
4CH1800MX075A 4CH1800MX075B 18,0 18 75,00 150 0,50
4CH2000MR038A 4CH2000MR038B 20,0 20 38,00 104 0,50
4CH2000ML056A 4CH2000ML056B 20,0 20 56,00 125 0,50
4CH2000MX075A 4CH2000MX075B 20,0 20 75,00 150 0,50
(4CH..MR-ML-MX • 4 Goujures • Métrique — suite)
www.kennametal.com  21
KC633M KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
� premier choix
� choix alternatif
•  Coupe au centre.
GOmill GP • 4BN..DK-DL • Courte • Standard
Tolérances pour les fraises
D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
4BN..DK-DL • 4 Goujures • Bout hémisphérique • Métrique
KC633M KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L
4BN0300DL008A — 3,0 6 8,00 57
4BN0400DL011A — 4,0 6 11,00 57
4BN0500DL013A — 5,0 6 13,00 57
4BN0600DL013A — 6,0 6 13,00 57
4BN0800DL019A — 8,0 8 19,00 63
4BN1000DL022A — 10,0 10 22,00 72
4BN1200DL026A 4BN1200DL026B 12,0 12 26,00 83
4BN1400DL026A 4BN1400DL026B 14,0 14 26,00 83
4BN1600DL032A 4BN1600DL032B 16,0 16 32,00 92
4BN1800DL032A 4BN1800DL032B 18,0 18 32,00 92
4BN2000DL038A 4BN2000DL038B 20,0 20 38,00 104
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 25.
www.kennametal.com 22
KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
� premier choix
� choix alternatif
•  Coupe au centre.
GOmill GP • 4BN..DD • Standard
Tolérances pour les fraises
D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
4BN..DD • 4 Goujures • Bout hémisphérique • Métrique
KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L
4BN0400DD011A 4,0 4 11,00 50
4BN0500DD013A 5,0 5 13,00 50
4BN0600DD013A 6,0 6 13,00 57
4BN0800DD019A 8,0 8 19,00 63
4BN1000DD022A 10,0 10 22,00 72
4BN1200DD026A 12,0 12 26,00 83
4BN1400DD026A 14,0 14 26,00 83
4BN1600DD032A 16,0 16 32,00 92
4BN1800DD032A 18,0 18 32,00 92
4BN2000DD038A 20,0 20 38,00 104
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 25.
www.kennametal.com  23
KC633M
Fraises 2 tailles universelles en carbure monobloc • GOmill™ GP
� premier choix
� choix alternatif
•  Coupe au centre.
GOmill GP • 4BN..MR-ML • Standard • Longue
Tolérances pour les fraises
D1 Tolérance e8 D
Tolérance h6
+ / -
 3 -0,014/-0,028  3 0/0,006
> 3-6 -0,020/-0,038 > 3-6 0/0,008
> 6-10 -0,025/-0,047 > 6-10 0/0,009
> 10-18 -0,032/-0,059 > 10-18 0/0,011
> 18-30 -0,040/-0,073 > 18-30 0/0,013
4BN..MR-ML • 4 Goujures • Bout hémisphérique • Métrique
KC633M D1 D
Longueur de coupe
Ap1 max longueur L
4BN0300MR020A 3,0 3 20,00 75
4BN0400MR025A 4,0 4 25,00 75
4BN0500MR030A 5,0 5 30,00 75
4BN0600MR030A 6,0 6 30,00 75
4BN0800MR040A 8,0 8 40,00 100
4BN1000MR040A 10,0 10 40,00 100
4BN1200MR025A 12,0 12 25,00 75
4BN1200ML045A 12,0 12 45,00 150
4BN1600MR032A 16,0 16 32,00 89
4BN1800MR038A 18,0 18 38,00 100
4BN2000MR056A 20,0 20 56,00 125
REMARQUE : Pour les conseils d’utilisation, voir page 25.
www.kennametal.com 24
GOmill GP • 4CH..DK-MR • 4 Goujures • Courte • Standard
Groupe